ایشان در آن زمان درسی را برای ما ارایه دادند که فرمودند این درس برای اولین بار است در ایران تدریس می شود. موضوع درس حسابداری منابع و مصارف بود. این موضوع همزمان یعنی سال ۱۹۷۳ در آمریکا توسط هیات های استانداردگذاری ارایه گردیده بود. بعد ها این عنوان به صورت وجوه نقد (حسابداری گردش وجوه نقد) استاندارد گردید.

دقت فرمائید که سال ۱۳۵۲ مطابق با سال ۱۹۷۳ میلادی بود و همزمان با پیشرفت های علمی روز آمریکا بدون وجود اینترنت و امکان دسترسی سریع به منابع خارجی استاد ملک آرایبی این موضوع را برای ما در یک ترم تابستانی تدریس نمودند.

### گذری بر پیشینه شاخه خلیج فارس دانشگاه جندی شاپور

در سال ۱۳۵۶ پس از فراغت از تحصیل دوره فوق لیسانس در انگلستان، به ایران و شهر زادگاهم خرمشهر برگشتم.